

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2010-1-157 (Devralma)
Karar Sayısı : 10-49/934-331
Karar Tarihi : 08.07.2010

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, İsmail Hakkı KARAKELLE,
Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY, Murat ÇETİNKAYA,
Reşit GÜRPINAR

B. RAPORTÖR : Mustafa M. ÖZKARABÜBER

C. BİLDİRİMDE

BULUNANLAR : - EWHS Beteiligungs GmbH ve
- Raazo Instrumenten En Producten B.V.
Temsilcileri: M. Togan TURAN, Eda MUTLU
Sun Plaza Bilim Sokak No:5 Kat:14 34398 Maslak/İstanbul

D. TARAFLAR

:- Romainvest Yatırım ve Ticaret A.Ş.
GPOSB, Balcık Yolu Üzeri, İnönü Mahallesi,
Plastikçiler Sanayi Sahası Yanı, Gebze/Kocaeli
- Raazo Instrumenten En Producten B.V.
Prins Bernhardplein 200, 1097JB Amsterdam, HOLLANDA

E. DOSYA KONUSU: Raazo Instrumenten En Producten B.V.'den Roma Plastik Ticaret ve A.Ş. hisselerinin Egger Holzwerkstoffe GmbH'nin kontrolünde bulunan Romainvest Yatırım ve Ticaret A.Ş. tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.

F. DOSYA EVRELERİ: Kurum kayıtlarına en son 05.07.2010 tarih ve 5208 sayı ile giren bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ile 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in ilgili hükümleri uyarınca düzenlenen 07.07.2010 tarih ve 2010-1-157/Öİ-10-192.MMÖ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu 07.07.2010 tarih ve REK.0.05.00.00-110/264 sayılı Başkanlık önergesi ile 10-49 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ: İlgili raporda, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve 1997/1 sayılı Tebliğ kapsamında izne tabi olduğuna, işlem sonucunda, ilgili pazarda bir hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmadığı, dolayısıyla söz konusu devir işlemine Kanun'un 7. maddesi çerçevesinde izin verilmesi gerektiği görüşü ifade edilmiştir.

H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

H.1. İlgili Pazar

Dosyadaki bilgiler çerçevesinde ilgili ürün pazarı, "kenar bandı pazarı", ilgili coğrafi pazar ise "Türkiye" olarak belirlenmiştir.

H.2. Yapılan Tespitler ve Hukuki Deęerlendirme

50 Dosya konusu işlem, EWHS Beteiligungs GmbH (EWHS)'nin %71,5 oranında hissesine sahip olduęu Romainvest Yatırım ve Ticaret A.Ş. (Romainvest)'nin, Romainvest Plastik Ticaret ve A.Ş. (Roma Plastik)'nin ortaklık paylarının %99,9'una denk gelen hisselerini Raazo Instrumenten En Producten B.V. (Raazo)'den devralınması işlemidir. Dosya konusu devralma işlemi sonucunda, Roma Plastik'in ortaklık payını oluşturan hisselerinin %99,9'unun, EWHS tarafından kontrol edilen Romainvest'e devredilecek olup bu işlem sonucunda Roma Plastik'in kontrolü Raazo'dan EWHS'ye geçecektir. Kontrolde gerçekleşen bu deęişiklik nedeniyle işlem, 1997/1 sayılı Teblię'in 2(b) maddesi anlamında bir devralma işlemidir. Ayrıca tarafların toplam ciro ve pazar payları 1998/2 sayılı Teblię ile deęişik 1997/1 sayılı Teblię'in 4. maddesinde öngörülen eşikleri aşması nedeniyle, söz konusu devralma işlemi izne tabidir. Dięer taraftan dosyadaki bilgilere göre, ilgili pazarda işlem sonrasında herhangi bir yoğunlaşma oluşmayacaktır. Bu çerçevede anılan işlem neticesinde ilgili pazarda 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi kapsamında hâkim durumun yaratılması veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesi ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılması sonucunun doğmayacağı kanaatine ulaşılmıştır.

I. SONUÇ

60 Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre; bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Teblię" kapsamında izne tabi olduğuna, işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİęİ ile karar verilmiştir.